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Skipper

Jérémie Beyou 98
Thomas Rouxel 190
Nicolas Lunven 9
Eric Drouglazet 96
Fabien Delahaye 4
Alexis Loison 28
Paul Meilhat 79
Frédéric Duthil 60
Erwan Tabarly 3
Gildas Morvan 2
Morgan Lagraviere 192
Vincent Biarnes 72
Thierry Chabagny 92
Frédéric Rivet 88
Anthony Marchand 8
Romain Attanasio 10
Laurent Pellecuer 31
Phil Sharp 57
Adrien Hardy 32
Thomas Ruyant 26
Isabelle Joschke 66
Charlie Dalin 34
Eric Péron 6
Jean-Charles Monnet 11
Conrad Humphreys 59
Jeanne Grégoire 5
Laurent Gouezigoux 17
Etienne Svilarich 48
Damien Guillou 100
Xavier Macaire 70
Jean-Paul Mouren 13
Francisco Lobato 85
Jean-Pierre Nicol 68
Yoann Richomme 16
Alexis Littoz-Baritel 45
Livory Yannig 67
Nicolas Jossier 64
David Sineau 19
Loic Le Garrec 20
Sébastien Picault 36
Sam Goodchild 23
Marc Emig 30
Michel Bothuon 95
Nigel King 93
Matthieu Girolet 86
Louis Maurice Tannyéres 65
Arnaud Godart-Philippe 38

B : Bizuth (Premiére participation)

La Solitaire du Figaro

Etape 1 - Perros-Guirec >> Caen
Départ le 31/07/2011 a 11:00:00 (fr)

Bateau

BPI

BRETAGNE CREDIT MUTUEL PERFORMANCE
GENERALI

LUISINA

PORT DE CAEN OUISTREHAM

PORT CHANTEREYNE CHERBOURG-OCTEVILLE
MACIF 2011

SEPALUMIC

NACARAT

CERCLE VERT

VENDEE

PRATI'BUCHES

GEDIMAT

VENDEE 1

BRETAGNE CREDIT MUTUEL ESPOIR
SAVEOL

ATELIER D'ARCHITECTURE JEAN PIERRE MONIER
THE SPIRIT OF INDEPENDENCE

AGIR RECOUVREMENT

DESTINATION DUNKERQUE

GALETTES SAINT MICHEL

KEOPSYS

MACIF 2009

PARIS 15-CHATEAU PEYRAT FOURTHON
DMS

BANQUE POPULAIRE

VALORISONS

VOLKSWAGEN THINK BLUE

LA SOLIDARITE MUTUALISTE

STARTER ACTIVE BRIDGE

GROUPE SNEF

ROFF

BERNARD CONTROLS

DLBC

SAVOIE MONT-BLANC

ONE NETWORK ENERGIES
ENTREPRENDRE EN PAYS GRANVILLAIS
BRITANIE COSMETIQUES

SAVEURS D'EVENEMENTS

KICKERS

ARTEMIS

ENSEMBLE AUTOUR DU MONDE

LES RECYCLEURS BRETONS

E-LINE ORTHODONTICS
ENTREPRENDRE (LAFONT PRESSE)

ST ERICSSON

SENOBLE

Positions éditées le 01/08/2011 a 08:27:47

01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011

Heure
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00

Lat
50 22.83'N
50 23.72' N
50 22.49'N
50 21.72' N
50 21.97'N
50 22.54' N
50 21.47'N
5021.71'N
50 21.64'N
50 21.33'N
50 21.80'N
50 21.20' N
50 21.95'N
5021.73'N
50 21.38'N
50 21.52'N
50 21.43'N
50 21.00' N
50 20.99'N
50 20.58' N
50 20.47'N
50 21.79'N
50 19.99'N
50 20.68' N
50 21.33'N
50 20.63' N
50 20.87'N
50 21.55'N
50 21.06'N
50 21.67' N
50 20.69' N
50 22.57'N
50 23.60' N
50 22.99' N
5022.81'N
50 19.54' N
50 20.18'N
50 20.17'N
5022.41'N
50 19.99' N
50 22.75'N
50 21.52' N
50 22.67'N
5022.21'N
50 20.10'N
5022.91'N
50 18.44'N

250.87'W
251.74'W
251.38 W
252.000' W
252.43'W
252.87"W
252.36'W
252.58'W
252.70' W
252.79'W
253.24'W
253.32'W
253.86'W
253.96' W
254200 W
254.49'W
254771 W
254.61'W
254.68'W
254.82'W
254.62'W
255.66' W
254.59'W
255.07"W
255.46' W
255.05'W
255.30' W
256.26' W
255.97"W
256.57"W
256.46' W
257.84'W
259.07" W
258.76' W
258.56' W
256.98' W
257.31'W
257.52'W
258.83'W
257.77T'W
259.74'W
259.27'W
300.06' W
301.76'W
300.94'W
302.92'W
304.42'W

. La. . La.
FibaKs Fiéako
[— Relevées le 01/08/2011 & 08:00:00 (fr) —
ERIC BOMPARD ERIC BOMPARD
cachemire cachemire

Cap Vit Vmg Dist/Ecart
53 580 550 a168.60 nm
64 570 5.70 a0.20 nm
56 590 5.70 a0.40 nm
63 590 5.80 a1.10 nm
56 6.00 5.80 a1.20 nm
58 6.00 5.80 a1.30 nm
60 6.10 6.00 a1.40 nm
59 590 5.80 a1.40 nm
58 6.00 5.90 a1.50 nm
67 580 5.80 a1.70 nm
57 6.00 5.90 a1.80 nm
62 590 5.80 a2.00 nm
61 590 5.80 a2.10 nm
58 580 5.70 a2.20 nm
55 6.10 5.80 a2.50 nm
52 580 5.50 a2.60 nm
58 5.80 5.60 a2.80 nm
62 560 5.50 a2.90 nm
61 560 5.50 a2.90 nm
68 5.60 5.50 a3.10 nm
61 6.00 5.90 a3.10 nm
56 5.80 5.50 a3.20 nm
64 6.00 5.90 a3.20 nm
62 5.60 5.60 a3.20 nm
52 590 5.60 a3.30 nm
60 6.00 5.90 a3.30 nm
62 550 5.50 a3.30 nm
59 570 5.60 a3.70 nm
51 580 550 a3.70 nm
68 550 5.50 a3.80 nm
54 6.10 5.80 a4.10 nm
52 6.00 5.60 a4.30 nm
58 6.10 5.90 a4.70 nm
59 6.30 6.10 a4.70 nm
54 6.10 5.80 a4.70 nm
59 6.40 6.20 a4.80 nm
58 6.30 6.10 a4.80 nm
67 6.40 6.40 a4.90 nm
59 6.00 5.80 a5.00 nm
59 6.10 6.00 a5.10 nm
65 6.10 6.10 a5.40 nm
62 6.30 6.20 a5.50 nm
72 580 5.70 a5.60 nm
65 590 5.80 a6.80 nm
53 7.00 6.70 a7.00 nm
63 550 5.40 a7.30 nm
56 550 5.30 a9.60 nm
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